
STŘEŠNÍ
PRVKY

www.topwet.czs.r.o., náměstí Viléma Mrštíka 62, 664 81 Ostrovačice, Česká republika12
/2

01
3

Střešní vpusti 
TOPWET TW

ZÁKLADNÍ INFORMACE

určení odvodnění plochých střech, teras a balkónů

materiál tělo vpusti – polyamid PA6, ochranný koš – polykarbonát

integrovaná manžeta izolace BIT – modifi kovaný asfaltový pás SBS, PVC – fólie na bázi mPVC, TPO – termoplastický 
(fl exibilní) polyolefi n, EPDM – fólie ze syntetického kaučuku, PE – polyethylenová fólie, 
STE – manžeta pro napojení stěrkové hydroizolace

barva oranžová

třída zatížení H 1,5

certifi kace dle ČSN EN 1253

výrobce TOPWET s.r.o., náměstí Viléma Mrštíka 62, 664 81 Ostrovačice, Česká republika

doklady (název, číslo, datum, 
kdo vydal a jeho adresa)

Bescheinigung Nr. 7310257-03z ze dne 04. 11. 2010, vydal TÜV Rheinland 
LGA Products GmbH, Dreikronenstraße 31, 97082 Würzburg

TECHNICKÉ PARAMETRY

Svislá vpust

DN
Rozměry [mm]

a b c d e f

70 360 210 145 25 160 220

100 360 210 135 25 160 220

125 360 210 135 25 160 220

150 375 210 135 25 160 250

Vodorovná vpust

DN
Rozměry [mm]

a b c d e f g

70 360 220 94 128 36 163 53

100 360 220 125 157 25 250 47

125 360 220 125 165 25 239 40



STŘEŠNÍ
PRVKY

www.topwet.czs.r.o., náměstí Viléma Mrštíka 62, 664 81 Ostrovačice, Česká republika12
/2

01
3

Vyhřívané střešní vpusti 
TOPWET TWE

ZÁKLADNÍ INFORMACE

určení odvodnění plochých střech, teras a balkónů s elektrickým vyhříváním

materiál tělo vpusti – polyamid PA6, ochranný koš – polykarbonát

integrovaná manžeta izolace BIT – modifi kovaný asfaltový pás SBS, PVC – fólie na bázi mPVC, TPO – termoplastický 
(fl exibilní) polyolefi n, EPDM – fólie ze syntetického kaučuku, PE – polyethylenová fólie, 
STE – manžeta pro napojení stěrkové hydroizolace

barva oranžová

třída zatížení H 1,5

certifi kace dle ČSN EN 1253

výrobce TOPWET s.r.o., náměstí Viléma Mrštíka 62, 664 81 Ostrovačice, Česká republika

doklady (název, číslo, datum, 
kdo vydal a jeho adresa)

Bescheinigung Nr. 7310257-03z ze dne 04. 11. 2010, vydal TÜV Rheinland 
LGA Products GmbH, Dreikronenstraße 31, 97082 Würzburg

TECHNICKÉ PARAMETRY

Svislá vyhřívaná vpust

DN
Rozměry [mm]

a b c d e f

70 360 210 145 25 160 220

100 360 210 135 25 160 220

125 360 210 135 25 160 220

150 375 210 135 25 160 250

Vodorovná vyhřívaná vpust

DN
Rozměry [mm]

a b c d e f g

70 360 220 94 128 36 163 53

100 360 220 125 157 25 250 47

125 360 220 125 165 25 239 40

   Připojení se provádí do elektrické 
krabice pod stropní konstrukcí

   Délka přívodního kabelu vpusti 
je 1,5 m (kabel CYKY 3×1,5 mm)

   Zapojení vodičů: žlutozelený -ochranný , 
černý -fázový , modrý-nulový 

   Střídavé napětí: 230 V, 50 Hz
   Příkon: proměnný, podle teploty 
okolního prostředí, cca: 7 W při 20°C / 
11 W při 0°C / 16 W při -20°C

   Max. proudový  ráz: 600 mA
   Třída ochrany krytí: IP 67

1 – hlavní vypínač
2 – proudový chránič
3 – jistič
4 – střešní vpust
5 – termostat nebo 
 vypínač

L – fázový (černý)
N – nulový (modrý)
PE – ochranný 
  (žlutozelený)

 

 

1 – hlavní vypínač
2 – proudový chránič
3 – jistič
4 – střešní vpust
5 – termostat nebo vypínač

L – fázový (černý)
N – nulový (modrý)
PE – ochranný (žlutozelený)

1

2
3

4

5

L

PE
N

PARAMETRY VYHŘÍVÁNÍ



STŘEŠNÍ
PRVKY

www.topwet.czs.r.o., náměstí Viléma Mrštíka 62, 664 81 Ostrovačice, Česká republika12
/2

01
3

Nástavce pro tepelnou izolaci pro 
střešní vpusti TOPWET TWN

ZÁKLADNÍ INFORMACE

určení odvodnění plochých střech, teras a balkónů

materiál tělo vpusti – polyamid PA6, ochranný koš – polykarbonát

integrovaná manžeta izolace BIT – modifi kovaný asfaltový pás SBS, PVC – fólie na bázi mPVC, TPO – termoplastický 
(fl exibilní) polyolefi n, EPDM – fólie ze syntetického kaučuku, PE – polyethylenová fólie, 
STE – manžeta pro napojení stěrkové hydroizolace

barva oranžová

třída zatížení H 1,5

certifi kace dle ČSN EN 1253

výrobce TOPWET s.r.o., náměstí Viléma Mrštíka 62, 664 81 Ostrovačice, Česká republika

doklady (název, číslo, datum, 
kdo vydal a jeho adresa)

Bescheinigung Nr. 7310257-03z ze dne 04. 11. 2010, vydal TÜV Rheinland 
LGA Products GmbH, Dreikronenstraße 31, 97082 Würzburg

TECHNICKÉ PARAMETRY

Nástavce pro tepelnou izolaci pro střešní vpusti TOPWET

Typ DN
Rozměry [mm]

a b c d Pro výšku tepelné izolace

TWN v220 125* 360 220 260 40 40–220

TWN v300 125* 360 220 340 40 40–300

TWN v500 125* 360 220 540 40 40–500

TWN v300 XL 150 390 250 340 90 90–300

TWN v500 XL 150 390 250 540 90 90–500

* Pro střešní vpusti DN 70, DN 100 a DN 125
(vpusti těchto průměrů mají stejnou horní část konstrukce)

Všechny nástavce vpustí je možné na zakázku dodat i ve vyhřívaném provedení



STŘEŠNÍ
PRVKY

www.topwet.czs.r.o., náměstí Viléma Mrštíka 62, 664 81 Ostrovačice, Česká republika12
/2

01
3

Mechanická zápachová klapka 
TOPWET TWZU KL

ZÁKLADNÍ INFORMACE

určení do exteriéru – zabránění pronikání zápachu střešních vpustí a nástavců

materiál polyamid PA6

barva šedá/oranžová

certifi kace dle ČSN EN 1253

výrobce TOPWET s.r.o., náměstí Viléma Mrštíka 62, 664 81 Ostrovačice, Česká republika

popis Mechanická zápachová klapka TOPWET, pro střešní vpusti TOPWET DN 70, 100, 125 
a nástavce do střešních vpustí. Klapku nelze použít do sanačních a prodloužených vpustí. 
Klapka by neměla být osazena na vpusti, které jsou umístěny v interiéru.

TECHNICKÉ PARAMETRY

WWW.TOPWET.CZ

INFO: +420 777 701 241

TWZU KL

MECHANICKÁ ZÁPACHOVÁ KLAPKA

TYP: TWZU KL

KÓD: 110910125

MĚŘÍTKO: 1:2

HMOTNOST: kg

MATERIÁL: POLYAMID

110
1043 32 2

Ø107

124
10311 113 3

Ø124

Ø110

Ø113

38 40
2

5

53
,5 55

1,5

ZÁPACHOVÁ KLAPKA DN 110

NÁSTAVEC DN 125

WWW.TOPWET.CZ

INFO: +420 777 701 241

TWZU KL

MECHANICKÁ ZÁPACHOVÁ KLAPKA

TYP: TWZU KL

KÓD: 110910125

MĚŘÍTKO: 1:2

HMOTNOST: kg

MATERIÁL: POLYAMID

110
1043 32 2

Ø107

124
10311 113 3

Ø124

Ø110

Ø113

38 40
2

5

53
,5 55

1,5

ZÁPACHOVÁ KLAPKA DN 110

NÁSTAVEC DN 125



STŘEŠNÍ
PRVKY

www.topwet.czs.r.o., náměstí Viléma Mrštíka 62, 664 81 Ostrovačice, Česká republika12
/2

01
3

Nerezová zápachová vodní uzávěra 
TOPWET TWZU

ZÁKLADNÍ INFORMACE

určení do interiéru – zabránění pronikání zápachu střešních vpustí

materiál nerezový plech tl.1,5 mm

certifi kace dle ČSN EN 1253

výrobce TOPWET s.r.o., náměstí Viléma Mrštíka 62, 664 81 Ostrovačice, Česká republika

popis Nerezová zápachová vodní uzávěra TOPWET, pro střešní vpusti TOPWET DN 70, 100 a 125, 
průtok 0,9–1,3 l/s. Vodní uzávěra by neměla být osazena na vpusti, které jsou umístěny 
v exteriéru.



STŘEŠNÍ
PRVKY

www.topwet.czs.r.o., náměstí Viléma Mrštíka 62, 664 81 Ostrovačice, Česká republika12
/2

01
3

Perforovaný nerezový ochranný koš 
TOPWET TWOK

ZÁKLADNÍ INFORMACE

určení ochrana střešní vpusti, sanační vpusti, nástavce proti propadnutí kameniva 
na střechách s přitěžující vrstvou kačírku

materiál nerezový plech tl.1,5 mm

třída zatížení K3 – 300 kg

certifi kace dle ČSN EN 1253

výrobce TOPWET s.r.o., náměstí Viléma Mrštíka 62, 664 81 Ostrovačice, Česká republika

popis Univerzální koš TWOK pro střešní vpusti DN 70, 100 a 125, nástavce do střešních vpustí, 
sanační vpusti a prodloužené vpusti. Koš TWOK XL pro střešní vpusti DN 150 a nástavce 
do vpustí XL.

TECHNICKÉ PARAMETRY

Perforovaný nerezový ochranný koš

Typ DN
Rozměry [mm]

a

TWOK v100 125* 100

TWOK v150 125* 150

TWOK v20 – 1000 125* 20–1000

TWOK v20 – 1000 XL 150 20–1000

Jak můžou být nástavce univerzální do různých průměrů střešních vpustí 
DN 70, 100 i 125?
Střešní vpusti, nástavce, sanační vpusti a prodloužené vpusti (kromě DN 150 a XL) mají 
hrdlo resp. integrovanou přírubu vpusti stejné konstrukce i průměru. Konstrukce vpustí se 
liší podle výrobku až pod hrdlem. Je to z důvodu univerzálnosti všech doplňků.



STŘEŠNÍ
PRVKY

www.topwet.czs.r.o., náměstí Viléma Mrštíka 62, 664 81 Ostrovačice, Česká republika12
/2

01
3

Nerezová šachta 
TOPWET TWNK a TWNK C

ZÁKLADNÍ INFORMACE

určení ochrana střešní vpusti, sanační vpusti, nástavce proti propadnutí kameniva 
na střechách s přitěžující vrstvou kačírku

materiál nerezový plech tl.1,5 mm

třída zatížení K3 – 300 kg

certifi kace dle ČSN EN 1253

výrobce TOPWET s.r.o., náměstí Viléma Mrštíka 62, 664 81 Ostrovačice, Česká republika

TECHNICKÉ PARAMETRY

ROZTEČ 11
 mm

ROZTEČ 11
 mm



STŘEŠNÍ
PRVKY

www.topwet.czs.r.o., náměstí Viléma Mrštíka 62, 664 81 Ostrovačice, Česká republika12
/2

01
3

Terasové nástavce 
TOPWET TWNR

ZÁKLADNÍ INFORMACE

určení odvodnění teras a balkónů

materiál nerezový plech tl.1,5 mm

třída zatížení K3 – 300 kg

certifi kace dle ČSN EN 1253

výrobce TOPWET s.r.o., náměstí Viléma Mrštíka 62, 664 81 Ostrovačice, Česká republika

popis Univerzální terasový nástavec TOPWET s chromovou mřížkou 150×150 mm, pro svislé 
a vodorovné provedení střešních vpustí TOPWET DN 70, 100 a 125, nástavce do střešních 
vpustí, sanační vpusti a prodloužené vpusti (provedení XL pouze pro střešní vpusti DN 150 
a nástavce do střešních vpustí XL). V provedení bez perforace (označení TWNR TER), částečně 
perforovaném (označení TWNR TER D) nebo perforovaném (označení TWNR TER P).

TECHNICKÉ PARAMETRY

Terasové a balkónové nerezové nástavce

Typ DN
Rozměry [mm]

a b c d

TWNR TER v50 (P) ** 125* 50 0 11 150

TWNR TER v100 (P) (D) 125* 100 21 11 150

TWNR TER v150 (P) (D) 125* 150 21 11 150

TWNR TER v10 – 1000 (P) (D) 125* 10–1000 21 11 150

TWNR TER v10 – 1000 XL (P) (D) 150* 10–1000 21 11 150

Jak můžou být nástavce univerzální do různých průměrů střešních vpustí 
DN 70, 100 i 125?
Střešní vpusti, nástavce, sanační vpusti a prodloužené vpusti (kromě DN 150 a XL) mají 
hrdlo resp. integrovanou přírubu vpusti stejné konstrukce i průměru. Konstrukce vpustí se 
liší podle výrobku až pod hrdlem. Je to z důvodu univerzálnosti všech doplňků.

Jaký typ nástavce mám použít, když mám stěrkovou hydroizolaci, 
která je v úrovni hrdla vpusti?
Pro tento typ hydroizolace je určený TWNR TER v50 (P), který můžete osadit 
dle výšky potěru a dlažby.



STŘEŠNÍ
PRVKY

www.topwet.czs.r.o., náměstí Viléma Mrštíka 62, 664 81 Ostrovačice, Česká republika12
/2

01
3

CELKOVÁ PLOCHA OTVORU – 0,0058 m
2

CELKOVÁ PLOCHA OTVORU – 0,0058 m
2

Ochranný poklop 
TOPWET TWNR POK

ZÁKLADNÍ INFORMACE

určení odvodnění teras a balkónů

třída zatížení K3 – 300 kg

certifi kace dle ČSN EN 1253

výrobce TOPWET s.r.o., náměstí Viléma Mrštíka 62, 664 81 Ostrovačice, Česká republika

TECHNICKÉ PARAMETRY



STŘEŠNÍ
PRVKY

www.topwet.czs.r.o., náměstí Viléma Mrštíka 62, 664 81 Ostrovačice, Česká republika12
/2

01
3

Sanační vpusti 
TOPWET TW SAN

TECHNICKÉ PARAMETRY

ZÁKLADNÍ INFORMACE

určení odvodnění plochých střech s napojením na původní vpust nebo potrubí bez hrdla

materiál tělo vpusti – polyamid PA6, ochranný koš – polykarbonát, sanační těsnění – EPDM

integrovaná manžeta izolace BIT – modifi kovaný asfaltový pás SBS, PVC – fólie na bázi mPVC, TPO – termoplastický 
(fl exibilní) polyolefi n, EPDM – fólie ze syntetického kaučuku, PE – polyethylenová fólie, 
STE – manžeta pro napojení stěrkové hydroizolace

barva šedá

třída zatížení H 1,5

certifi kace dle ČSN EN 1253

výrobce TOPWET s.r.o., náměstí Viléma Mrštíka 62, 664 81 Ostrovačice, Česká republika

doklady (název, číslo, datum, 
kdo vydal a jeho adresa)

Bescheinigung Nr. 7310257-03z ze dne 04. 11. 2010, vydal TÜV Rheinland 
LGA Products GmbH, Dreikronenstraße 31, 97082 Würzburg

Sanační vpusti pro zateplené střechy

Typ DN
Rozměry [mm]

a b c* d

TW SAN   50 50 360 220 400 40

TW SAN   75 70 360 220 400 40

TW SAN   90 90 360 220 400 40

TW SAN 104 104 360 220 400 40

TW SAN 110 100 360 220 400 40

TW SAN 125 125 360 220 400 40

* na zakázku možnost prodloužení až do 2000 mm



STŘEŠNÍ
PRVKY

www.topwet.czs.r.o., náměstí Viléma Mrštíka 62, 664 81 Ostrovačice, Česká republika12
/2

01
3

Vyhřívané sanační vpusti 
TOPWET TWE SAN

TECHNICKÉ PARAMETRY

ZÁKLADNÍ INFORMACE

určení odvodnění plochých střech s napojením na původní vpust 
nebo potrubí bez hrdla s elektrickým vyhříváním

materiál tělo vpusti – polyamid PA6, ochranný koš – polykarbonát, sanační těsnění – EPDM

integrovaná manžeta izolace BIT – modifi kovaný asfaltový pás SBS, PVC – fólie na bázi mPVC, TPO – termoplastický 
(fl exibilní) polyolefi n, EPDM – fólie ze syntetického kaučuku, PE – polyethylenová fólie, 
STE – manžeta pro napojení stěrkové hydroizolace

barva šedá

třída zatížení H 1,5

certifi kace dle ČSN EN 1253

výrobce TOPWET s.r.o., náměstí Viléma Mrštíka 62, 664 81 Ostrovačice, Česká republika

doklady (název, číslo, datum, 
kdo vydal a jeho adresa)

Bescheinigung Nr. 7310257-03z ze dne 04. 11. 2010, vydal TÜV Rheinland 
LGA Products GmbH, Dreikronenstraße 31, 97082 Würzburg

Vyhřívané sanační vpusti pro zateplené střechy

Typ DN
Rozměry [mm]

a b c* d

TWE SAN   50 50 360 220 400 80

TWE SAN   75 70 360 220 400 80

TWE SAN   90 90 360 220 400 80

TWE SAN 104 104 360 220 400 80

TWE SAN 110 100 360 220 400 80

TWE SAN 125 125 360 220 400 80

* na zakázku možnost prodloužení až do 2000 mm

   Připojení se provádí do elektrické 
krabice pod stropní konstrukcí

   Délka přívodního kabelu vpusti je 1,5 m 
(kabel CYKY 3×1,5 mm)

   Zapojení vodičů: žlutozelený -ochranný , 
černý -fázový , modrý-nulový 

   Střídavé napětí: 230 V, 50 Hz
   Příkon: proměnný, podle teploty okolního 
prostředí, cca: 4 W při 20°C / 7 W při 0°C 
/ 12 W při -20°C

   Max. proudový  ráz: 400 mA
   Třída ochrany krytí: IP 67

1 – hlavní vypínač
2 – proudový chránič
3 – jistič
4 – střešní vpust
5 – termostat nebo 
 vypínač

L – fázový (černý)
N – nulový (modrý)
PE – ochranný 
  (žlutozelený)

 

 

1 – hlavní vypínač
2 – proudový chránič
3 – jistič
4 – střešní vpust
5 – termostat nebo vypínač

L – fázový (černý)
N – nulový (modrý)
PE – ochranný (žlutozelený)

1

2
3

4

5

L

PE
N

PARAMETRY VYHŘÍVÁNÍ



STŘEŠNÍ
PRVKY

www.topwet.czs.r.o., náměstí Viléma Mrštíka 62, 664 81 Ostrovačice, Česká republika12
/2

01
3

Sanační odvětrání 
TOPWET TWOP SAN

TECHNICKÉ PARAMETRY

ZÁKLADNÍ INFORMACE

určení odvětrání plochých střech s napojením na původní potrubí

materiál tělo vpusti – polyamid PA6, ochranný koš – polykarbonát, sanační těsnění – EPDM

integrovaná manžeta izolace BIT – modifi kovaný asfaltový pás SBS, PVC – fólie na bázi mPVC, TPO – termoplastický 
(fl exibilní) polyolefi n, EPDM – fólie ze syntetického kaučuku, PE – polyethylenová fólie, 
STE – manžeta pro napojení stěrkové hydroizolace

barva bílá

certifi kace dle ČSN EN 1253

výrobce TOPWET s.r.o., náměstí Viléma Mrštíka 62, 664 81 Ostrovačice, Česká republika

Sanační odvětrání

Typ DN
Rozměry [mm]

a b c d e

TWOP SAN 50 50 350 322 110 250×250 180

TWOP SAN 75 75 350 322 110 250×250 180

TWOP SAN 90 90 350 322 160 250×250 180

TWOP SAN 110 110 350 322 160 250×250 180

TWOP SAN 125 125 350 322 160 250×250 180



STŘEŠNÍ
PRVKY

www.topwet.czs.r.o., náměstí Viléma Mrštíka 62, 664 81 Ostrovačice, Česká republika12
/2

01
3

Sanační vpusti pro nezateplené 
střechy TOPWET TW SAN BZ

TECHNICKÉ PARAMETRY

ZÁKLADNÍ INFORMACE

určení odvodnění plochých střech s napojením na původní vpust nebo potrubí bez hrdla

materiál tělo vpusti – polyamid PA6, ochranný koš – polykarbonát, sanační těsnění – EPDM

integrovaná manžeta izolace BIT – modifi kovaný asfaltový pás SBS, PVC – fólie na bázi mPVC, TPO – termoplastický 
(fl exibilní) polyolefi n, EPDM – fólie ze syntetického kaučuku, PE – polyethylenová fólie, 
STE – manžeta pro napojení stěrkové hydroizolace

barva šedá

třída zatížení H 1,5

certifi kace dle ČSN EN 1253

výrobce TOPWET s.r.o., náměstí Viléma Mrštíka 62, 664 81 Ostrovačice, Česká republika

Sanační vpusti pro nezateplené střechy

Typ DN
Rozměry [mm]

G M T

TW SAN BZ   50 50 150 350 400

TW SAN BZ   75 70 180 350 400

TW SAN BZ   90 90 200 350 400

TW SAN BZ 104 104 230 350 400

TW SAN BZ 110 100 230 500 400

TW SAN BZ 125 125 230 500 400

Vpust lze zasunout do stávající vpusti, potrubí nebo žlabu až po hrdlo, 
ale má nižší odtokovou kapacitu.



STŘEŠNÍ
PRVKY

www.topwet.czs.r.o., náměstí Viléma Mrštíka 62, 664 81 Ostrovačice, Česká republika12
/2

01
3

Prodloužené střešní vpusti 
jednostěnné TOPWET TWJ

TECHNICKÉ PARAMETRY

ZÁKLADNÍ INFORMACE

určení odvodnění plochých střech, teras a balkónů

materiál tělo vpusti – polyamid PA6, ochranný koš – polykarbonát

integrovaná manžeta izolace BIT – modifi kovaný asfaltový pás SBS, PVC – fólie na bázi mPVC, TPO – termoplastický 
(fl exibilní) polyolefi n, EPDM – fólie ze syntetického kaučuku, PE – polyethylenová fólie, 
STE – manžeta pro napojení stěrkové hydroizolace

barva šedá

třída zatížení H 1,5

certifi kace dle ČSN EN 1253

výrobce TOPWET s.r.o., náměstí Viléma Mrštíka 62, 664 81 Ostrovačice, Česká republika

Prodloužené střešní vpusti jednostěnné

Typ DN
Rozměry [mm]

a b c d e

TWJ 50 50 330 400 40 90 220

TWJ 75 70 330 400 40 90 220

TWJ 90 90 330 400 40 90 220

TWJ 110 100 330 400 40 90 220

TWJ 125 125 330 400 40 70 220



STŘEŠNÍ
PRVKY

www.topwet.czs.r.o., náměstí Viléma Mrštíka 62, 664 81 Ostrovačice, Česká republika12
/2

01
3

Vyhřívané prodloužené střešní 
vpusti jednostěnné TOPWET TWJE

TECHNICKÉ PARAMETRY

ZÁKLADNÍ INFORMACE

určení odvodnění plochých střech, teras a balkónů s elektrickým vyhříváním

materiál tělo vpusti – polyamid PA6, ochranný koš – polykarbonát

integrovaná manžeta izolace BIT – modifi kovaný asfaltový pás SBS, PVC – fólie na bázi mPVC, TPO – termoplastický 
(fl exibilní) polyolefi n, EPDM – fólie ze syntetického kaučuku, PE – polyethylenová fólie, 
STE – manžeta pro napojení stěrkové hydroizolace

barva šedá

třída zatížení H 1,5

certifi kace dle ČSN EN 1253

výrobce TOPWET s.r.o., náměstí Viléma Mrštíka 62, 664 81 Ostrovačice, Česká republika

Vyhřívané prodloužené střešní vpusti jednostěnné

Typ DN
Rozměry [mm]

a b c d e f

TWJE 50 50 330 400 80 90 220 160

TWJE 75 70 330 400 80 90 220 160

TWJE 90 90 330 400 80 90 220 160

TWJE 110 100 330 400 80 90 220 160

TWJE 125 125 330 400 80 70 220 160

   Připojení se provádí do elektrické 
krabice pod stropní konstrukcí

   Délka přívodního kabelu vpusti je 1,5 m 
(kabel CYKY 3×1,5 mm)

   Zapojení vodičů: žlutozelený -ochranný , 
černý -fázový , modrý-nulový 

   Střídavé napětí: 230 V, 50 Hz
   Příkon: proměnný, podle teploty okolního 
prostředí, cca: 4 W při 20°C / 7 W při 0°C 
/ 12 W při -20°C

   Max. proudový  ráz: 400 mA
   Třída ochrany krytí: IP 67

1 – hlavní vypínač
2 – proudový chránič
3 – jistič
4 – střešní vpust
5 – termostat nebo 
 vypínač

L – fázový (černý)
N – nulový (modrý)
PE – ochranný 
  (žlutozelený)

 

 

1 – hlavní vypínač
2 – proudový chránič
3 – jistič
4 – střešní vpust
5 – termostat nebo vypínač

L – fázový (černý)
N – nulový (modrý)
PE – ochranný (žlutozelený)

1

2
3

4

5

L

PE
N

PARAMETRY VYHŘÍVÁNÍ



STŘEŠNÍ
PRVKY

www.topwet.czs.r.o., náměstí Viléma Mrštíka 62, 664 81 Ostrovačice, Česká republika12
/2

01
3

Prodloužené střešní vpusti jednostěnné 
pro nezateplené střechy TOPWET TWJ BZ

TECHNICKÉ PARAMETRY

ZÁKLADNÍ INFORMACE

určení odvodnění plochých střech, teras a balkónů

materiál tělo vpusti – polyamid PA6, ochranný koš – polykarbonát

integrovaná manžeta izolace BIT – modifi kovaný asfaltový pás SBS, PVC – fólie na bázi mPVC, TPO – termoplastický 
(fl exibilní) polyolefi n, EPDM – fólie ze syntetického kaučuku, PE – polyethylenová fólie, 
STE – manžeta pro napojení stěrkové hydroizolace

barva šedá

třída zatížení H 1,5

certifi kace dle ČSN EN 1253

výrobce TOPWET s.r.o., náměstí Viléma Mrštíka 62, 664 81 Ostrovačice, Česká republika

Prodloužené střešní vpusti jednostěnné pro nezateplené střechy

Typ DN
Rozměry [mm]

G M T

TWJ BZ 50 50 150 500 400

TWJ BZ 75 70 180 500 400

TWJ BZ 90 90 200 500 400

TWJ BZ 110 100 230 500 400

TWJ BZ 125 125 230 500 400

Prodloužené střešní vpusti jednostěnné 
pro nezateplené střechy TOPWET TWJ BZ



STŘEŠNÍ
PRVKY

www.topwet.czs.r.o., náměstí Viléma Mrštíka 62, 664 81 Ostrovačice, Česká republika12
/2

01
3

Chrliče 
TOPWET TWC – kulaté

ZÁKLADNÍ INFORMACE

určení odvodnění plochých střech, teras a balkónů

materiál polyamid PA6/PVC

integrovaná manžeta izolace BIT – modifi kovaný asfaltový pás SBS, PVC – fólie na bázi mPVC, TPO – termoplastický 
(fl exibilní) polyolefi n, EPDM – fólie ze syntetického kaučuku, PE – polyethylenová fólie, 
STE – manžeta pro napojení stěrkové hydroizolace

barva bílá

certifi kace dle ČSN EN 1253

výrobce TOPWET s.r.o., náměstí Viléma Mrštíka 62, 664 81 Ostrovačice, Česká republika

TECHNICKÉ PARAMETRY

Chrliče kulaté

Typ DN
Rozměry [mm]

a* b c d e f

TWC   50 50 500 20 200 82 13 50

TWC   75 70 500 20 200 82 13 50

TWC 110 100 500 20 200 132 13 50

TWC 125 125 500 20 200 132 13 50

* na zakázku možnost prodloužení až do 2000 mm



STŘEŠNÍ
PRVKY

www.topwet.czs.r.o., náměstí Viléma Mrštíka 62, 664 81 Ostrovačice, Česká republika12
/2

01
3

Vyhřívané chrliče 
TOPWET TWCE – kulaté

TECHNICKÉ PARAMETRY

ZÁKLADNÍ INFORMACE

určení odvodnění plochých střech, teras a balkónů s elektrickým vyhříváním

materiál polyamid PA6/PVC

integrovaná manžeta izolace BIT – modifi kovaný asfaltový pás SBS, PVC – fólie na bázi mPVC, TPO – termoplastický 
(fl exibilní) polyolefi n, EPDM – fólie ze syntetického kaučuku, PE – polyethylenová fólie, 
STE – manžeta pro napojení stěrkové hydroizolace

barva bílá

certifi kace dle ČSN EN 1253

výrobce TOPWET s.r.o., náměstí Viléma Mrštíka 62, 664 81 Ostrovačice, Česká republika

Vyhřívané chrliče kulaté

Typ DN
Rozměry [mm]

a* b c d e f g

TWC   50 50 500 20 200 82 13 50 22

TWC   75 70 500 20 200 82 13 50 22

TWC 110 100 500 20 200 132 13 50 22

TWC 125 125 500 20 200 132 13 50 22

* na zakázku možnost prodloužení až do 2000 mm

   Připojení se provádí do elektrické 
krabice pod stropní konstrukcí

   Délka přívodního kabelu vpusti je 1,5 m 
(kabel CYKY 3×1,5 mm)

   Zapojení vodičů: žlutozelený -ochranný , 
černý -fázový , modrý-nulový 

   Střídavé napětí: 230 V, 50 Hz
   Příkon: proměnný, podle teploty okolního 
prostředí, cca: 3 W při 20°C / 4 W při 0°C / 
7 W při -20°C

   Max. proudový  ráz: 150 mA
   Třída ochrany krytí: IP 67

1 – hlavní vypínač
2 – proudový chránič
3 – jistič
4 – střešní vpust
5 – termostat nebo 
 vypínač

L – fázový (černý)
N – nulový (modrý)
PE – ochranný 
  (žlutozelený)

 

 

1 – hlavní vypínač
2 – proudový chránič
3 – jistič
4 – střešní vpust
5 – termostat nebo vypínač

L – fázový (černý)
N – nulový (modrý)
PE – ochranný (žlutozelený)

1

2
3

4

5

L

PE
N

PARAMETRY VYHŘÍVÁNÍ



STŘEŠNÍ
PRVKY

www.topwet.czs.r.o., náměstí Viléma Mrštíka 62, 664 81 Ostrovačice, Česká republika12
/2

01
3

Pojistné přepady 
TOPWET TWPP – kulaté

TECHNICKÉ PARAMETRY

ZÁKLADNÍ INFORMACE

určení odvodnění plochých střech, teras a balkónů

materiál polyamid PA6/PVC

integrovaná manžeta izolace BIT – modifi kovaný asfaltový pás SBS, PVC – fólie na bázi mPVC, TPO – termoplastický 
(fl exibilní) polyolefi n, EPDM – fólie ze syntetického kaučuku, PE – polyethylenová fólie, 
STE – manžeta pro napojení stěrkové hydroizolace

barva bílá

certifi kace dle ČSN EN 1253

výrobce TOPWET s.r.o., náměstí Viléma Mrštíka 62, 664 81 Ostrovačice, Česká republika

Pojistné přepady kulaté

Typ DN
Rozměry [mm]

a* b c d e

TWPP   50 50 500 20 98 30 102

TWPP   75 70 500 20 98 30 102

TWPP 110 100 500 20 147 30 53

TWPP 125 125 500 20 147 30 53

* na zakázku možnost prodloužení až do 2000 mm



STŘEŠNÍ
PRVKY

www.topwet.czs.r.o., náměstí Viléma Mrštíka 62, 664 81 Ostrovačice, Česká republika12
/2

01
3

Chrliče 
TOPWET TWC – hranaté

TECHNICKÉ PARAMETRY

ZÁKLADNÍ INFORMACE

určení odvodnění plochých střech, teras a balkónů

materiál PVC

integrovaná manžeta izolace BIT – modifi kovaný asfaltový pás SBS, PVC – fólie na bázi mPVC, TPO – termoplastický 
(fl exibilní) polyolefi n, EPDM – fólie ze syntetického kaučuku, PE – polyethylenová fólie, 
STE – manžeta pro napojení stěrkové hydroizolace

barva bílá

certifi kace dle ČSN EN 1253

výrobce TOPWET s.r.o., náměstí Viléma Mrštíka 62, 664 81 Ostrovačice, Česká republika

cb

a
e

d

f×
g

Chrliče hranaté

Typ
Rozměry [mm]

a b c d e f g

TWC   50x100 300 200 500 50 8 50 100 

TWC   50x150 300 200 500 50 8 50 150 

TWC 100x100 300 200 500 50 8 100 100 

TWC 100x150 300 200 500 50 8 100 150 

TWC 100x300 300 200 500 50 8 100 300 

TWC 150x150 300 200 500 50 8 150 150

TWC 150x300 300 200 500 50 8 150 300



STŘEŠNÍ
PRVKY

www.topwet.czs.r.o., náměstí Viléma Mrštíka 62, 664 81 Ostrovačice, Česká republika12
/2

01
3

Pojistné přepady 
TOPWET TWPP – hranaté

TECHNICKÉ PARAMETRY

ZÁKLADNÍ INFORMACE

určení odvodnění plochých střech, teras a balkónů

materiál PVC

integrovaná manžeta izolace BIT – modifi kovaný asfaltový pás SBS, PVC – fólie na bázi mPVC, TPO – termoplastický 
(fl exibilní) polyolefi n, EPDM – fólie ze syntetického kaučuku, PE – polyethylenová fólie, 
STE – manžeta pro napojení stěrkové hydroizolace

barva bílá

certifi kace dle ČSN EN 1253

výrobce TOPWET s.r.o., náměstí Viléma Mrštíka 62, 664 81 Ostrovačice, Česká republika

Pojistné přepady hranaté

Typ
Rozměry [mm]

a b c d e f

TWPP   50×100 235 130 135 500 50 100

TWPP   50×150 235 130 135 500 50 150

TWPP 100×100 210 180 110 500 100 100

TWPP 150×150 185 230 85 500 150 150

TWPP 100×300 210 180 110 500 100 300



STŘEŠNÍ
PRVKY

www.topwet.czs.r.o., náměstí Viléma Mrštíka 62, 664 81 Ostrovačice, Česká republika12
/2

01
3

Šachty pro zelené střechy 
TOPWET TWZ

TECHNICKÉ PARAMETRY

ZÁKLADNÍ INFORMACE

určení kontrolní nebo revizní šachta pro střechu s vegetačním souvrstvím

materiál tělo šachty – polyamid PA6, ochranný poklop – polypropylen

barva bílá

třída zatížení K3 – 300 kg

výrobce TOPWET s.r.o., náměstí Viléma Mrštíka 62, 664 81 Ostrovačice, Česká republika

Šachty pro zelené střechy

Typ
Rozměry [mm]

a b

TWZ 30×30 290 × 290 18

TWZ 40×40 390 × 390 18

TWZ 30×30×23 290 × 290 18

TWZ 40×40×23 390 × 390 18

TWZ 30×30×33 290 × 290 18

TWZ 40×40×33 390 × 390 18

TWZ 30×30×_ _ 290 × 290 18

TWZ 40×40×_ _ 390 × 390 18

ab b



STŘEŠNÍ
PRVKY

www.topwet.czs.r.o., náměstí Viléma Mrštíka 62, 664 81 Ostrovačice, Česká republika12
/2

01
3

Balkónové vpusti 
TOPWET TWB

TECHNICKÉ PARAMETRY

ZÁKLADNÍ INFORMACE

určení odvodnění teras a balkónů

materiál polyamid PA6

integrovaná manžeta izolace BIT – modifi kovaný asfaltový pás SBS, PVC – fólie na bázi mPVC, TPO – termoplastický 
(fl exibilní) polyolefi n, EPDM – fólie ze syntetického kaučuku, PE – polyethylenová fólie, 
STE – manžeta pro napojení stěrkové hydroizolace

barva oranžová

třída zatížení H 1,5

certifi kace dle ČSN EN 1253

výrobce TOPWET s.r.o., náměstí Viléma Mrštíka 62, 664 81 Ostrovačice, Česká republika

Vodorovná balkónová vpust

Typ DN
Rozměry [mm]

a b c d

TWB 50 V 50 150 72 153 19

TWB 75 V 70 150 96 163 21

Svislá balkónová vpust

Typ DN
Rozměry [mm]

a b c d e f

TWB 50 S 50 150 120 50 49 21 95

TWB 75 S 70 150 120 50 49 21 95



STŘEŠNÍ
PRVKY

www.topwet.czs.r.o., náměstí Viléma Mrštíka 62, 664 81 Ostrovačice, Česká republika12
/2

01
3

Vyhřívané balkónové vpusti 
TOPWET TWBE

TECHNICKÉ PARAMETRY

ZÁKLADNÍ INFORMACE

určení odvodnění teras a balkónů s elektrickým vyhříváním

materiál polyamid PA6

integrovaná manžeta izolace BIT – modifi kovaný asfaltový pás SBS, PVC – fólie na bázi mPVC, TPO – termoplastický 
(fl exibilní) polyolefi n, EPDM – fólie ze syntetického kaučuku, PE – polyethylenová fólie, 
STE – manžeta pro napojení stěrkové hydroizolace

barva oranžová

třída zatížení H 1,5

certifi kace dle ČSN EN 1253

výrobce TOPWET s.r.o., náměstí Viléma Mrštíka 62, 664 81 Ostrovačice, Česká republika

Vodorovná vyhřívaná balkónová vpust

Typ DN
Rozměry [mm]

a b c d

TWBE 50 V 50 150 72 153 19

TWBE 75 V 70 150 96 163 21

Svislá vyhřívaná balkónová vpust

Typ DN
Rozměry [mm]

a b c f g h

TWBE 50 S 50 150 120 50 95 30 40

TWBE 75 S 70 150 120 50 95 30 40

   Připojení se provádí do elektrické 
krabice pod stropní konstrukcí

   Délka přívodního kabelu vpusti je 1,5 m 
(kabel CYKY 3×1,5 mm)

   Zapojení vodičů: žlutozelený -ochranný , 
černý -fázový , modrý-nulový 

   Střídavé napětí: 230 V, 50 Hz
   Příkon: proměnný, podle teploty okolního prostředí, 
cca: 3 W při 20°C / 4 W při 0°C / 7 W při -20°C

   Max. proudový  ráz: 150 mA
   Třída ochrany krytí: IP 67

1 – hlavní vypínač
2 – proudový chránič
3 – jistič
4 – střešní vpust
5 – termostat nebo 
 vypínač

L – fázový (černý)
N – nulový (modrý)
PE – ochranný 
  (žlutozelený)

 

 

1 – hlavní vypínač
2 – proudový chránič
3 – jistič
4 – střešní vpust
5 – termostat nebo vypínač

L – fázový (černý)
N – nulový (modrý)
PE – ochranný (žlutozelený)

1

2
3

4

5

L

PE
N

PARAMETRY VYHŘÍVÁNÍ



STŘEŠNÍ
PRVKY

www.topwet.czs.r.o., náměstí Viléma Mrštíka 62, 664 81 Ostrovačice, Česká republika12
/2

01
3

Perforovaný nerezový ochranný koš 
TOPWET TWOK BAL

TECHNICKÉ PARAMETRY

ZÁKLADNÍ INFORMACE

určení ochrana balkónové vpusti proti propadnutí kameniva na střechách s přitěžující vrstvou kačírku

materiál nerezový plech tl.1,5 mm

třída zatížení K3 – 300 kg

certifi kace dle ČSN EN 1253

výrobce TOPWET s.r.o., náměstí Viléma Mrštíka 62, 664 81 Ostrovačice, Česká republika

Ochranný koš pro terasy s kačírkem

Typ DN
Rozměry [mm]

Určení
a

TWOK v100 BAL 75 100 Univerzální koš pro balkónové 
vpusti DN 50 a 70. Konstrukce 
hrdla vpusti je u obou průměrů 

stejná

TWOK v150 BAL 75 150

TWOK v20 – 1000 BAL 75 20–1000

Jak můžou být nástavce univerzální do obou průměrů balkónových 
vpustí DN 50 i 70?
Balkónové vpusti mají hrdlo resp. integrovanou přírubu stejné konstrukce i průměru. 
Konstrukce vpustí se liší podle výrobku až pod hrdlem. Je to z důvodu univerzálnosti 
všech doplňků.



STŘEŠNÍ
PRVKY

www.topwet.czs.r.o., náměstí Viléma Mrštíka 62, 664 81 Ostrovačice, Česká republika12
/2

01
3

Ochranný poklop 
TOPWET TWNR POK BAL

TECHNICKÉ PARAMETRY

ZÁKLADNÍ INFORMACE

určení odvodnění teras a balkónů

materiál nerezový plech tl.1,5 mm

třída zatížení K3 – 300 kg

certifi kace dle ČSN EN 1253

výrobce TOPWET s.r.o., náměstí Viléma Mrštíka 62, 664 81 Ostrovačice, Česká republika

PO VNITŘNÍM OBVODU
BODOVĚ SVAŘENO



STŘEŠNÍ
PRVKY

www.topwet.czs.r.o., náměstí Viléma Mrštíka 62, 664 81 Ostrovačice, Česká republika12
/2

01
3

Balkónové nástavce 
TOPWET TWNR BAL

TECHNICKÉ PARAMETRY

ZÁKLADNÍ INFORMACE

určení odvodnění teras a balkónů

materiál nerezový plech tl.1,5 mm

třída zatížení K3 – 300 kg

certifi kace dle ČSN EN 1253

výrobce TOPWET s.r.o., náměstí Viléma Mrštíka 62, 664 81 Ostrovačice, Česká republika

Terasové a balkónové nerezové nástavce

Typ DN
Rozměry [mm]

Určení
a b c d

TWNR BAL v50 (P) 75* 50 0 11 100 Univerzální terasové 
nástavce pro balkónové 

vpusti DN 50 a 70. 
Konstrukce hrdla vpusti 

je u obou průměrů stejná

TWNR BAL v100 (P) (D) 75* 100 21 11 100

TWNR BAL v150 (P) (D) 75* 150 21 11 100

TWNR BAL v10 – 1000 (P) (D) 75* 10–1000 21 11 100

Jak můžou být nástavce univerzální do obou průměrů balkónových 
vpustí DN 50 i 70?
Balkónové vpusti mají hrdlo resp. integrovanou přírubu stejné konstrukce i průměru. 
Konstrukce vpustí se liší podle výrobku až pod hrdlem. Je to z důvodu univerzálnosti 
všech doplňků.

Jaký typ nástavce mám použít, když mám stěrkovou hydroizolaci, 
která je v úrovni hrdla vpusti?
Pro tento typ hydroizolace je určený TWNR BAL 50 (P), který můžete osadit 
dle výšky potěru a dlažby.



STŘEŠNÍ
PRVKY

www.topwet.czs.r.o., náměstí Viléma Mrštíka 62, 664 81 Ostrovačice, Česká republika12
/2

01
3

Nerezová zápachová klapka 
TOPWET TWZU BAL

TECHNICKÉ PARAMETRY

ZÁKLADNÍ INFORMACE

určení do exteriéru – zabránění pronikání zápachu balkónových vpustí

materiál nerezový plech

certifi kace dle ČSN EN 1253

výrobce TOPWET s.r.o., náměstí Viléma Mrštíka 62, 664 81 Ostrovačice, Česká republika

Ø 76

Ø50
38

26

33

Ø76



STŘEŠNÍ
PRVKY

www.topwet.czs.r.o., náměstí Viléma Mrštíka 62, 664 81 Ostrovačice, Česká republika12
/2

01
3

Balkónové vpusti podlahové 
TOPWET TWBP

TECHNICKÉ PARAMETRY

ZÁKLADNÍ INFORMACE

určení odvodnění interiérů

integrovaná manžeta izolace BIT – modifi kovaný asfaltový pás SBS, PVC – fólie na bázi mPVC, TPO – termoplastický 
(fl exibilní) polyolefi n, EPDM – fólie ze syntetického kaučuku, PE – polyethylenová fólie, 
STE – manžeta pro napojení stěrkové hydroizolace

barva oranžová/bílá

třída zatížení K3 – 300 kg

certifi kace dle ČSN EN 1253

výrobce TOPWET s.r.o., náměstí Viléma Mrštíka 62, 664 81 Ostrovačice, Česká republika

Balkónová podlahová vpust TOPWET s integrovanou STE manžetou pro napojení 
hydroizolační stěrky např. z cementových pojiv, plniv a speciálních přísad, opatřené 
vodotěsně vyspárovanou keramickou dlažbou, jejíž povrch je odvodněn přes mřížku 
nástavce. Tuto vpust nelze použít pro jiné účely, protože neumožňuje odvodnění 
drenážní vrstvy ani povrchu vlastní hydroizolační vrstvy.

Svislá balkónová vpust podlahová

Typ DN
Rozměry [mm]

a b c d e

TWBP 50 S * 50 160 15 65 45 104

Vodorovná balkónová vpust podlahová

Typ DN
Rozměry [mm]

a b c f

TWBP 50 V * 50 160 15 65 120



STŘEŠNÍ
PRVKY

www.topwet.czs.r.o., náměstí Viléma Mrštíka 62, 664 81 Ostrovačice, Česká republika12
/2

01
3

Střešní odvětrávací komínky 
TOPWET TWO

TECHNICKÉ PARAMETRY

ZÁKLADNÍ INFORMACE

určení odvětrání plochých střech

integrovaná manžeta izolace BIT – modifi kovaný asfaltový pás SBS, PVC – fólie na bázi mPVC, TPO – termoplastický 
(fl exibilní) polyolefi n, EPDM – fólie ze syntetického kaučuku, PE – polyethylenová fólie, 
STE – manžeta pro napojení stěrkové hydroizolace

barva bílá

výrobce TOPWET s.r.o., náměstí Viléma Mrštíka 62, 664 81 Ostrovačice, Česká republika

Střešní odvětrávací komínky

Typ DN
Průřez
[cm²]

Rozměry [mm]

a* b* c d e*

TWO 50 50 15 350 322 110 250 180

TWO 75 70 37 350 322 110 250 180

TWO 110 100 85 350 322 160 250 180

TWO 125 125 111 350 322 160 250 180

* na zakázku možnost prodloužení až do 2000 mm



STŘEŠNÍ
PRVKY

www.topwet.czs.r.o., náměstí Viléma Mrštíka 62, 664 81 Ostrovačice, Česká republika12
/2

01
3

Odvětrání kanalizace 
TOPWET TWOP

TECHNICKÉ PARAMETRY

ZÁKLADNÍ INFORMACE

určení odvětrání potrubí skrz plochou střechu

integrovaná manžeta izolace BIT – modifi kovaný asfaltový pás SBS, PVC – fólie na bázi mPVC, TPO – termoplastický 
(fl exibilní) polyolefi n, EPDM – fólie ze syntetického kaučuku, PE – polyethylenová fólie, 
STE – manžeta pro napojení stěrkové hydroizolace

barva bílá

výrobce TOPWET s.r.o., náměstí Viléma Mrštíka 62, 664 81 Ostrovačice, Česká republika

Odvětrání kanalizace

Typ DN
Průřez
[cm²]

Rozměry [mm]

a* b* c d e*

TWOP 50 50 15 350 322 110 250 180

TWOP 75 70 37 350 322 110 250 180

TWOP 110 100 85 350 322 160 250 180

TWOP 125 125 111 350 322 160 250 180

* na zakázku možnost prodloužení až do 2000 mm



STŘEŠNÍ
PRVKY

www.topwet.czs.r.o., náměstí Viléma Mrštíka 62, 664 81 Ostrovačice, Česká republika12
/2

01
3

Prostupy pro kabely 
TOPWET TWP

TECHNICKÉ PARAMETRY

ZÁKLADNÍ INFORMACE

určení aplikace prostupu pro elektrické a jiné kabely

integrovaná manžeta izolace BIT – modifi kovaný asfaltový pás SBS, PVC – fólie na bázi mPVC, TPO – termoplastický 
(fl exibilní) polyolefi n, EPDM – fólie ze syntetického kaučuku, PE – polyethylenová fólie, 
STE – manžeta pro napojení stěrkové hydroizolace

barva bílá

výrobce TOPWET s.r.o., náměstí Viléma Mrštíka 62, 664 81 Ostrovačice, Česká republika

Prostupy pro kabely

Typ DN
Průřez
[cm²]

Rozměry [mm]

a* b* c d e* f*

TWP 50 50 15 380 300 200 250 180 100

TWP 75 70 37 420 300 240 250 180 100

TWP 110 100 85 470 300 310 250 180 100

TWP 125 125 111 480 300 350 250 180 100

* na zakázku možnost prodloužení až do 2000 mm



STŘEŠNÍ
PRVKY

www.topwet.czs.r.o., náměstí Viléma Mrštíka 62, 664 81 Ostrovačice, Česká republika12
/2

01
3

Prostup pro kabely 24 mm 
TOPWET TWP 24

TECHNICKÉ PARAMETRY

ZÁKLADNÍ INFORMACE

určení aplikace prostupu pro elektrické kabely

integrovaná manžeta izolace PVC – fólie na bázi mPVC

barva šedá

výrobce TOPWET s.r.o., náměstí Viléma Mrštíka 62, 664 81 Ostrovačice, Česká republika

Ø 24

500 x 500
250 x 250

30
0

40
0

185



STŘEŠNÍ
PRVKY

www.topwet.czs.r.o., náměstí Viléma Mrštíka 62, 664 81 Ostrovačice, Česká republika12
/2

01
3

Tvarovky 
TOPWET TWUT a TWOT

TECHNICKÉ PARAMETRY

ZÁKLADNÍ INFORMACE

určení opracování prostupů ve střešním plášti z fólie na bázi mPVC

materiál fólie na bázi mPVC, bez nosné vložky, tl.1,5 mm

barva světle šedá

výrobce TOPWET s.r.o., náměstí Viléma Mrštíka 62, 664 81 Ostrovačice, Česká republika

Těsnící manžety – tvarovky

Typ = rozměr „a“ [mm]
Rozměry [mm]

c* d**

TWUT a TWOT 11, 12, 14, 15, 16, 17, 20, 24, 25, 30, 32, 35 150 150

TWUT a TWOT 40, 42, 43, 45, 50, 51, 56, 60, 65 150 150

TWUT a TWOT 70, 72, 75, 76, 77, 80, 83 150 180

TWUT a TWOT 90, 100, 102, 105, 110, 114 150 250

TWUT a TWOT 120, 125, 138, 140, 150, 160, 170, 180 150 275

TWUT a TWOT 200 150 350

* na zakázku lze dodat ve výšce 300 mm   ** na zakázku lze dodat v průměru do 350 mm

Typ = rozměr „a“ x „b“  [mm]
Rozměry [mm]

c* d

TWUT a TWOT 8×40, 8×50, 10×30, 10×40, 10×50, 15×35, 16×16 150 150

TWUT a TWOT 10×35, 20×20, 20×35, 20×40, 25×25, 25×30, 30×30 150 150

TWUT a TWOT 10×60, 15×50, 15×60, 20×50, 20×70, 25×50, 27×40 150 150

TWUT a TWOT 25×45, 30×40, 30×50, 30×60, 35×35, 35×50, 35×70 150 150

TWUT a TWOT 15×100, 40×40, 40×45, 40×50, 40×55, 40×60, 40×70, 50×80 150 150

TWUT a TWOT 45×45, 50×50, 60×60 150 150

TWUT a TWOT 10×90, 10×100, 70×70, 40×80, 80×80 150 150

TWUT a TWOT 50×100, 60×100 150 180

TWUT a TWOT 50×150, 75×145, 100×100, 100×150, 120×120, 120×140 150 275

TWUT a TWOT 150×150 150 350

* na zakázku lze dodat ve výšce 300 mm   ** na zakázku lze dodat v průměru do 350 mm



STŘEŠNÍ
PRVKY

www.topwet.czs.r.o., náměstí Viléma Mrštíka 62, 664 81 Ostrovačice, Česká republika12
/2

01
3

Tvarovky kužel a vlnovec 
TOPWET TW KUZ a TW VLN

ZÁKLADNÍ INFORMACE

určení opracování detailů ve střešním plášti z fólie na bázi mPVC

materiál fólie na bázi mPVC, bez nosné vložky, tl.1,5 mm

barva světle šedá / tmavě šedá

výrobce TOPWET s.r.o., náměstí Viléma Mrštíka 62, 664 81 Ostrovačice, Česká republika



STŘEŠNÍ
PRVKY

www.topwet.czs.r.o., náměstí Viléma Mrštíka 62, 664 81 Ostrovačice, Česká republika12
/2

01
3

Zachytávač sněhu 
TOPWET TW SZ

ZÁKLADNÍ INFORMACE

určení k zachytávání vrstvy sněhu na střešním plášti z fólie na bázi mPVC

materiál spodní díl – žárově pozinkovaný plech tloušťky 0,55 mm s PVC vrstvou tloušťky 0,6 mm 
a protikorozní úpravou, vrchní díl – výlisek z žárově pozinkovaného plechu tloušťky 0,55 mm 
s PVC vrstvou tloušťky 0,6 mm a protikorozní úpravou

výrobce TOPWET s.r.o., náměstí Viléma Mrštíka 62, 664 81 Ostrovačice, Česká republika

POPIS

Prefabrikovaná tvarovka pro zachytávání sněhové vrstvy a zamezení jejímu sjíždění ze střešní 
konstrukce, kde hlavní hydroizolační vrstva je tvořena PVC fólií a sklon střechy nepřesahuje 30°.
Sněhová zábrana je vyrobena ze dvou dílů poplastovaného plechu VIPLANYL®, které jsou 
k sobě svařeny do jednoho celku. Výsledný tvar plní funkci sněhové zábrany.
Spodní díl čtvercového tvaru slouží pro ukotvení sněhové zábrany ke konstrukčnímu podkladu 
a je opatřen v rozích otvory o průměru 6,2 mm. Zároveň umožnuje vodotěsné napojení na hlavní 
hydroizolační vrstvu přeplátováním a horkovzdušným svařením na lícní stranu spodního dílu 
opatřeného PVC-P vrstvou.
Vrchní díl je ve tvaru otevřené klínové kapsy, do které je sníh zachytáván. Tato kapsa má 
v přední části otvor pro odtok vody a nečistot ve směru sklonu střechy.

TECHNICKÉ ÚDAJE

Rozměr spodního dílu sněhové zábrany: 200×200 mm
Zádržná plocha sněhové zábrany: 35 cm2

Výpočtová únosnost sněhové zábrany: 1,3 kN

BAREVNÉ VARIANTY

sklon střechy do 30°

sklon střechy do 30°

PŘÍKLAD ROZMÍSTĚNÍ 
NA STŘEŠE

Konkrétní rozmístění a počet 
sněhových zábran závisí 
na sklonu střechy, její velikosti 
a předpokládaném zatížení 
od sněhové vrstvy.

VIPLANYL 740
RAL 7015

VIPLANYL 700
RAL 9016

VIPLANYL 460
RAL 3016

VIPLANYL 712
RAL 7040

VIPLANYL 660
RAL 6000

VIPLANYL 560
RAL 5012

VIPLANYL 707
RAL 7035

VIPLANYL 620
RAL 6011

VIPLANYL 701
RAL 9018

VIPLANYL 860
RAL 8010



STŘEŠNÍ
PRVKY

www.topwet.czs.r.o., náměstí Viléma Mrštíka 62, 664 81 Ostrovačice, Česká republika12
/2

01
3

Zachytávač sněhu 
TOPWET TW SZM

ZÁKLADNÍ INFORMACE

určení k zachytávání vrstvy sněhu na střešním plášti z fólie na bázi mPVC

materiál spodní díl – žárově pozinovaný plech tloušťky 0,55 mm s PVC vrstvou tloušťky 0,6 mm 
a protikorozní úpravou, vrchní díl – výlisek z žárově pozinkovaného plechu tloušťky 0,55 mm 
s PVC vrstvou tloušťky 0,6 mm a protikorozní úpravou

výrobce TOPWET s.r.o., náměstí Viléma Mrštíka 62, 664 81 Ostrovačice, Česká republika

POPIS

Prefabrikovaná tvarovka pro zachytávání sněhové vrstvy a zamezení jejímu sjíždění ze střešní 
konstrukce, kde hlavní hydroizolační vrstva je tvořena PVC fólií a sklon střechy nepřesahuje 30°.
Sněhová zábrana je vyrobena ze dvou dílů poplastovaného plechu VIPLANYL®, které jsou 
k sobě svařeny do jednoho celku. Výsledný tvar plní funkci sněhové zábrany.
Spodní díl čtvercového tvaru slouží pro ukotvení sněhové zábrany ke konstrukčnímu podkladu 
a je opatřen v rozích otvory o průměru 6,2 mm. Na ploše je integrovaná manžeta hydroizolace z 
fólie na bázi mPVC.
Vrchní díl je ve tvaru otevřené klínové kapsy, do které je sníh zachytáván. Tato kapsa má 
v přední části otvor pro odtok vody a nečistot ve směru sklonu střechy.

TECHNICKÉ ÚDAJE

Velikost manžety fólie: 300×300 mm
Rozměr spodního dílu sněhové zábrany: 200×200 mm
Zádržná plocha sněhové zábrany: 35 cm2

Výpočtová únosnost sněhové zábrany: 1,3 kN

BAREVNÉ VARIANTY

sklon střechy do 30°

sklon střechy do 30°

PŘÍKLAD ROZMÍSTĚNÍ 
NA STŘEŠE

Konkrétní rozmístění a počet 
sněhových zábran závisí 
na sklonu střechy, její velikosti 
a předpokládaném zatížení 
od sněhové vrstvy.

VIPLANYL 740
RAL 7015

VIPLANYL 700
RAL 9016

VIPLANYL 460
RAL 3016

VIPLANYL 712
RAL 7040

VIPLANYL 660
RAL 6000

VIPLANYL 560
RAL 5012

VIPLANYL 707
RAL 7035

VIPLANYL 620
RAL 6011

VIPLANYL 701
RAL 9018

VIPLANYL 860
RAL 8010



STŘEŠNÍ
PRVKY

www.topwet.czs.r.o., náměstí Viléma Mrštíka 62, 664 81 Ostrovačice, Česká republika12
/2

01
3

Držák pro hromosvod 
TOPWET TW HR

ZÁKLADNÍ INFORMACE

určení držák pro upevnění vodiče hromosvodu na plochých střechách, možnost dodat s výsekem 
manžety fólie mPVC

materiál polyethylen – MAKROSTAB UV 2002/LDPE IT 20

výrobce TOPWET s.r.o., náměstí Viléma Mrštíka 62, 664 81 Ostrovačice, Česká republika

TECHNICKÉ PARAMETRY


